
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

О внесении изменений в 
постановление администрации 
Губки некого городского округа 
от 01 марта 2018 года № 230-па 

В связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 01 марта 2018 года № 230-па «О создании 
Координационного Совета общественности Губкинского городского округа»: 

а) состав Координационного Совета общественности Губкинского 
городского округа (далее - Координационный Совет), утвержденный в пункте 1 
вышеуказанного постановления, изложить в редакции согласно приложению к 
настоящему постановлению; 

б) в положение о Координационном Совете, утвержденное 
вышеуказанным постановлением: 

в пунктах 3.5., 3.10. раздела 3. «Порядок создания Координационного 
Совета общественности» слова «Глава администрации» заменить словами 
«глава администрации» в соответствующих падежах. 

2. Считать утратившими силу постановления администрации Губкин-
ского городского округа от 09 октября 2018 года № 1601-па и от 20 декабря 
2018 года № 2111 -па «О внесении изменений в постановление администрации 
Губкинского городского округа от 01 марта 2018 года № 230-па». 

3. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации, секретаря Совета безопасности Рощупкина А.П. 

Глава администрации А.П. Гаевой 



2 

Утвержден 
постановлением администрации 
Губкинского городского округа 

ОТ « vQmitfufl. 2019 г. 
j j i y t ! г 

Состав 
Координационного Совета общественности 

Губкинского городского округа 

Гаевой 

Андрей Петрович 

Белоусов Игорь Климентьевич 

глава администрации Губкинского городского 
округа, председатель Совета 

заместитель главы администрации по социальному 
развитию, заместитель председателя Совета 

Рощупкин 
Александр Павлович 

заместитель главы администрации, секретарь 
Совета безопасности, секретарь Совета 

Члены комиссии: 

Альяных 
Леонид Николаевич 

директор по социальным вопросам 
АО «Лебединский ГОК» (по согласованию) 

Васютин 
Александр Владимирович 

Горбачев 
Юрий Николаевич 

начальник МКУ «Управление по делам ГО и ЧС 
Губкинского городского округа», представитель 
Уполномоченного по правам человека в 
Белгородской области в Губкинском городском 
округе 

директор спортивного комплекса «Горняк», 
председатель Общественной палаты 

Губанова 
Марина Дмитриевна 

заместитель начальника управления социальной 
политики 

Евгений Сапсай благочинный 1-го Губкинского округа, настоятель 
Спасо-Преображенского кафедрального собора, 
протоиерей (по согласованию) 

Замараев 
Анатолий Михайлович 

председатель районного Совета ветеранов 
Губкинской местной организации Всероссийской 
общественной организации ветеранов 
(пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и 
правоохранительных органов (по согласованию) 



3 

Котенев 
Алексей Михайлович 

Кротова 
Ирина Викторовна 

Посохова 
Софья Сергеевна 

Сидоренко 
Валентин Евгеньевич 

Солодянкина 
Юлия Витальевна 

Спивак 
Светлана Николаевна 

Тарасов 
Николай Антонович 

Чуев 
Олег Иванович 

первый заместитель главы администрации по 
строительству, ЖКХ и системам 
жизнеобеспечения 

председатель постоянной комиссии по 
социальной политике Совета депутатов 
Губкинского городского округа, главный врач 
ОГБУЗ «Губкинская ЦРБ» (по согласованию) 

и.о. директора МБУ «Центр молодежных 
инициатив» 

начальник ОМВД России по г. Губкину (по 
согласованию) 

- заместитель управляющего директора по 
персоналу и общим вопросам АО «Комбинат 
«КМАруда» (по согласованию) 

председатель Губкинской территориальной 
организации Профсоюза работников народного 
образования и науки РФ (по согласованию) 

атаман Осколецкого Хуторского казачьего 
общества Белгородского отдельного казачьего 
общества войскового казачьего общества 
«Центральное казачье войско» (по согласованию) 

начальник отдела муниципального контроля. 


